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VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA - T.R.T. 13ª REGIÃO

EXERCÍCIO – 2017

OPERADORA – OI/TELEMAR (CONTRATO TRT Nº 036/2011 – ATÉ AGOSTO)

CONTRATO TRT Nº 015/2017 – A PARTIR DE SETEMBRO

MÊS \ CONTRATO Total mês
Janeiro R$ 2.987,03 R$ 277,34 R$ 871,32 R$ 26,60 R$ 4.162,29
Fevereiro R$ 3.336,05 R$ 479,76 R$ 1.380,91 R$ 33,74 R$ 5.230,46
Março R$ 3.374,86 R$ 419,68 R$ 1.225,09 R$ 31,98 R$ 5.051,61
Abril R$ 3.194,96 R$ 437,09 R$ 1.390,79 R$ 36,36 R$ 5.059,20

Maio R$ 3.497,27 R$ 373,15 R$ 1.359,85 R$ 34,59 R$ 5.264,86

Junho R$ 3.248,42 R$ 380,57 R$ 1.478,63 R$ 49,93 R$ 5.157,55
Julho R$ 3.303,75 R$ 289,04 R$ 1.299,91 R$ 34,79 R$ 4.927,49
Agosto R$ 3.213,19 R$ 330,75 R$ 1.548,46 R$ 35,17 R$ 5.127,57
Setembro R$ 3.058,19 R$ 401,18 R$ 1.864,20 R$ 14,53 R$ 5.338,10
Outubro R$ 3.052,91 R$ 45,87 R$ 16,49 R$ 12,18 R$ 3.127,45
Novembro R$ 3.096,74 R$ 0,41 R$ 0,90 R$ 9,86 R$ 3.107,91
Dezembro R$ 3.132,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10,19 R$ 3.143,10
TOTAL R$ 38.496,28 R$ 3.434,84 R$ 12.436,55 R$ 329,92 R$ 54.697,59

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 4.558,13

Obs.:

CONTRATO CUSTOMIZADO SERVIÇO PRESTADO

(1)
Serviço de telefonia das V.T.'s do Interior (exceto Campina Grande) e do Serviço de Documentação e Arquivo (S.D.A.)

(2) Ligações Longa Distância Nacional – Fórum Ireneo Joffily  (Campina Grande)

(3) Ligações Longa Distância Nacional – TRT Sede / Fórum Maximiano Figueiredo / Prédio SMP - (João Pessoa)

(4) Serviço 0-800 

CONTRATO TRT Nº 19/2017 – A PARTIR DE SETEMBRO

MÊS \ CONTRATO
Total mês

Janeiro R$ 7.669,25 R$ 6.733,44 R$ 14.402,69

Fevereiro R$ 8.842,46 R$ 6.733,44 R$ 15.575,90
Março R$ 8.128,76 R$ 6.733,44 R$ 14.862,20
Abril R$ 8.742,74 R$ 6.733,44 R$ 15.476,18
Maio R$ 8.430,11 R$ 6.733,44 R$ 15.163,55
Junho R$ 8.568,88 R$ 6.733,44 R$ 15.302,32
Julho R$ 8.051,50 R$ 6.733,44 R$ 14.784,94
Agosto R$ 8.277,78 R$ 6.733,44 R$ 15.011,22
Setembro R$ 8.118,75 R$ 8.118,75 contestado
Outubro R$ 10.000,68 R$ 10.000,68 contestado
Novembro R$ 9.536,98 R$ 9.536,98 contestado
Dezembro R$ 9.456,40 R$ 9.456,40 contestado
TOTAL R$ 103.824,29 53.867,52 R$ 157.691,81

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 13.140,98

(5) VALORES – VIP LINE

MÊS / CENTRAL 3533-6000 3533-6300 2102-6000 3533-6550 Total mês
Janeiro R$ 3.646,01 R$ 1.817,42 R$ 1.619,36 R$ 586,46 R$ 7.669,25
Fevereiro R$ 4.061,14 R$ 2.211,54 R$ 1.799,37 R$ 770,41 R$ 8.842,46
Março R$ 3.747,89 R$ 2.009,98 R$ 1.735,65 R$ 635,24 R$ 8.128,76
Abril R$ 4.042,63 R$ 2.074,22 R$ 1.758,97 R$ 866,92 R$ 8.742,74
Maio R$ 3.730,00 R$ 2.074,22 R$ 1.758,97 R$ 866,92 R$ 8.430,11
Junho R$ 3.913,01 R$ 2.126,93 R$ 1.827,63 R$ 701,31 R$ 8.568,88
Julho R$ 3.682,43 R$ 1.975,95 R$ 1.729,26 R$ 663,86 R$ 8.051,50
Agosto R$ 3.827,03 R$ 2.072,77 R$ 1.718,85 R$ 659,13 R$ 8.277,78
Setembro R$ 3.681,97 R$ 2.069,83 R$ 1.719,04 R$ 647,91 R$ 8.118,75
Outubro R$ 4.562,02 R$ 2.648,29 R$ 1.807,04 R$ 983,33 R$ 10.000,68
Novembro R$ 4.318,29 R$ 2.538,48 R$ 1.780,45 R$ 899,76 R$ 9.536,98
Dezembro R$ 4.484,44 R$ 2.434,65 R$ 1.781,97 R$ 755,34 R$ 9.456,40
TOTAL R$ 47.696,86 R$ 26.054,28 R$ 21.036,56 R$ 9.036,59 R$ 103.824,29
Obs.: VIPLINE refere-se ao valor das ligações locais registradas nas centrais

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 8.652,02

CENTRAL DIGITAL LOCALIZAÇÃO VALOR
3533-6000 TRT SEDE R$ 4.322,77
3533-6300 Fórum Maximiano Figueiredo R$ 1.013,59
2102-6000 Fórum Irineu Joffily R$ 958,79
3533-6550 PRÉDIO SMP R$ 438,29

Total mês R$ 6.733,44

CENTRAL DIGITAL LOCALIZAÇÃO VALOR
3533-6000 TRT SEDE

R$ 6.500,00
3533-6300 Fórum Maximiano Figueiredo
2102-6000 Fórum Irineu Joffily
3533-6550 PRÉDIO SMP

Total mês R$ 6.500,00

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA

MÊS \ OPERADORA OI/TELEMAR Total mês
Janeiro R$ 4.162,29 R$ 14.402,69 R$ 18.564,98
Fevereiro R$ 5.230,46 R$ 15.575,90 R$ 20.806,36
Março R$ 5.051,61 R$ 14.862,20 R$ 19.913,81
Abril R$ 5.059,20 R$ 15.476,18 R$ 20.535,38
Maio R$ 5.264,86 R$ 15.163,55 R$ 20.428,41
Junho R$ 5.157,55 R$ 15.302,32 R$ 20.459,87
Julho R$ 4.927,49 R$ 14.784,94 R$ 19.712,43
Agosto R$ 5.127,57 R$ 15.011,22 R$ 20.138,79
Setembro R$ 5.338,10 R$ 8.118,75 R$ 6.500,00 R$ 19.956,85
Outubro R$ 3.127,45 R$ 10.000,68 R$ 6.500,00 R$ 19.628,13
Novembro R$ 3.107,91 R$ 9.536,98 R$ 6.500,00 R$ 19.144,89
Dezembro R$ 3.143,10 R$ 9.456,40 R$ 6.500,00 R$ 19.099,50
TOTAL R$ 54.697,59 R$ 157.691,81 R$ 26.000,00 R$ 238.389,40

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 19.865,78

TOTAL GERAL – ANO R$ 238.389,40

Fonte: Secretaria Administrativa

Responsabilidade: Gestor dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011

8300026 (1) 5001330 (2) 5001331 (3) 0-800 (4)

OPERADORA – CLARO/EMBRATEL (CONTRATO TRT Nº 034/2011 – ATÉ 
AGOSTO)

VIPLINE (5)

MANUTENÇÃO 
DAS CENTRAIS 

(6)

(6) VALORES – MANUTENÇÃO DAS CENTRAIS – CONTRATO TRT Nº 
036/2011 (ATÉ AGOSTO/2017)

VALORES – FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DAS CENTRAIS – 
CONTRATO TRT Nº 20/2017 (A PARTIR DE SETEMBRO/2017)

CLARO / 
EMBRATEL

FORNECIMENTO E 
MANUTENÇÃO 

CENTRAIS

E-mail: sadm@trt13.jus.br
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